一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　北海道オホーツク総合振興局長　野村　博明　様

（申請者）　所　　在　　地

　商 号又は名 称

代表者職・氏名

　令和７年７月 18 日付け北海道オホーツク総合振興局告示第 88 号により公告された一般競争入札への参加

を希望するので、入札参加資格要件の審査を受けるため、関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　令和７年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の賃貸借の資格を有すること。

　北海道における令和７・８・９年度物品購入等競争入札参加資格名簿登録番号

　（登録番号は「記号（一字）＋数字（四桁）」からなるので、正確に記入すること。）

２　道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。

３　暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていないこと。

４　当該調達をする物品に関し、仕様書に記載の要件等を満たしていることを証明した者であること。

５　当該調達をする物品に関し、迅速なアフターサービス・メンテナンスの体制が整備されていることを証

明した者であること。

６　北海道内に本店を有し、かつ、オホーツク総合振興局管内に本店、支店又は営業所等を有すること。

７　申請に必要な添付書類

　□　別紙１（仕様証明書）

　□　別紙２（調査票）

　□　別紙３（保証体制証明書）

　□　審査結果通知を郵送により希望する場合は、返信用定形封筒（110 円切手貼付及び返送先

記載済みのもの）

　□　別紙１で証明した物品の仕様が確認できるカタログ等

８　本申請に係る連絡先

※申請書の記入・提出にあたっては、各項目の留意事項を確認のうえ行うこと。

所　　属 職・氏名

電話番号

FAX 番号

メールアドレス